ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «   »                  2025 г.                                                                                                        №
-------------------------------------
с. Мамоновка

Об исполнении бюджета Мамоновского
сельского поселения Верхнемамонского
муниципального района Воронежской
области за 2024 год

      В соответствии с п.1 ч.1 ст.9, п.2 ч.1 ст.27 Устава Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Мамоновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области за 2024 год по доходам в сумме 10418,9 тыс.рублей и по расходам в сумме 9768,5 тыс.рублей с превышением доходов над расходами ( профицит бюджета Мамоновского сельского поселения) в сумме 650,4 тыс. рублей и со следующими показателями:
   - по поступлению доходов в бюджет поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2024 год согласно приложению  № 1 к настоящему решению;
     - по ведомственной структуре расходов бюджета поселения  за 2024 год согласно приложению  № 2 к настоящему решению;
	 - по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Мамоновского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Мамоновского сельского поселения за 2024 год согласно приложению  № 3 к настоящему решению;
   - по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам Мамоновского сельского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мамоновского сельского поселения на 2024 год согласно приложению  № 4 к настоящему решению;
    - по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению;
    - по распределению дорожного фонда поселения за 2024 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;
    - по исполнению программы муниципальных внутренних заимствований Мамоновского сельского поселения за 2024 год согласно приложению 7 к настоящему решению;
     - по исполнению программы муниципальных гарантий Мамоновского сельского поселения в валюте Российской Федерации за 2024 год согласно приложению 8 к настоящему решению .
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мамоновского сельского поселения                                                  О.Н.Ворфоломеева

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                              Приложение №7
к решению Совета народных депутатов
        Мамоновского сельского поселения «Об
        исполнении бюджета Мамоновского
        сельского поселения Верхнемамонского
        муниципального района Воронежской
        области за 2024 год»
        от . .2025 г. №

Программа
внутренних муниципальных заимствований Мамоновского сельского поселения за 2024 год

                                                                                                                            тыс. рублей
	№
п/п

   Наименование обязательств
	Исполнено

	1
	2
	3

	1
	Бюджетные кредиты от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0

	 - получение
	0

	 - погашение, в том числе:
	0

	 по соглашениям c Финансовым отделом администрации Верхнемамонского муниципального района
	0

	2
	Общий объем заимствований, направляемых на покрытие дефицита бюджета и погашение долговых обязательств  Мамоновского сельского поселения
	0

	-получение
	0

	-погашение
	0

                                                                                                                             Приложение №8
к решению Совета народных депутатов
        Мамоновского сельского поселения «Об
        исполнении бюджета Мамоновского
        сельского поселения Верхнемамонского
        муниципального района Воронежской
        области за 2024 год»
        от . .2025 г. №

                                                                 Программа
 муниципальных гарантий Мамоновского сельского поселения в валюте Российской Федерации за 2024 год

Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных
на исполнение муниципальных гарантий Мамоновского сельского поселения
по возможным гарантийным случаям за 2024 год

                                                                                                                    тыс. рублей
	Исполнение муниципальных гарантий Мамоновского сельского поселения
	Уточненный план
	Исполнено

	За счет источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
	0,0
	0,0

	За счет расходов бюджета сельского поселения

	0,0
	0,0

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]